“Shërbimi i pastrimit, grumbullimit dhe transportit në venddepozitim të mbetjeve urbane” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi CPV:  90610000-6    “Shërbimet pastrimi dhe fshirjeje të rrugëve” 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

 Fondi limit vjetor : 37 303 458.22 (tridhjetë e shtatë milion e treqind e tre mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e tetë presje njëzetë e dy) lekë pa tvsh. 

 Fondi limit total për 4 (katër) vite : 149 213 832.88 (njëqind e dyzetë e nëntë 

million e dyqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy presje tetëdhjetë e 

tetë) lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: